

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                      |                                           |            |                 |       |
|----------------------|-------------------------------------------|------------|-----------------|-------|
| <b>Rozpočet</b>      | <b>1</b>                                  | <b>ZTI</b> | <b>JKSO</b>     |       |
| <b>Objekt</b>        | Název objektu                             |            | SKP             |       |
| <b>1</b>             | <b>Nabídka</b>                            |            | Měrná jednotka  |       |
| <b>Stavba</b>        | Název stavby                              |            | Počet jednotek  | 0     |
| <b>19042</b>         | <b>Bitov, hrad - pánské soc. zařízení</b> |            | Náklady na m.j. | 0     |
| Projektant           |                                           |            | Typ rozpočtu    |       |
| Zpracovatel projektu | 0                                         |            |                 |       |
| Objednatel           |                                           |            |                 |       |
| Dodavatel            | <b>STABO MB s.r.o.</b>                    |            | Zakázkové číslo | 19042 |
| Rozpočtoval          |                                           |            | Počet listů     |       |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady |                     |         | Ostatní rozpočtové náklady  |                |
|-----------------------------|---------------------|---------|-----------------------------|----------------|
|                             | HSV celkem          | 0       | Ztížené výrobní podmínky    | 0              |
| Z                           | PSV celkem          | 248 395 | Oborová přírážka            | 0              |
| R                           | M práce celkem      | 0       | Přesun stavebních kapacit   | 0              |
| N                           | M dodávky celkem    | 0       | Mimostaveništní doprava     | 0              |
|                             | ZRN celkem          | 248 395 | Zařízení staveniště         | 0              |
|                             |                     |         | Provoz investora            | 0              |
|                             | HZS                 | 0       | Kompletační činnost (IČD)   | 0              |
|                             | ZRN+HZS             | 248 395 | Ostatní náklady neuvedené   | 0              |
|                             | ZRN+ost.náklady+HZS | 248 395 | Ostatní náklady celkem      | 0              |
| Vypracoval                  |                     |         | Za zhotovitele              | Za objednatele |
| Jméno :                     |                     |         | Jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx | Jméno :        |
| Datum :                     |                     |         | Datum : 14.11.2019          | Datum :        |
| Podpis :                    |                     |         | Podpis:                     | Podpis:        |
| Základ pro DPH 21,0 %       |                     |         | 248 395 Kč                  |                |
| DPH 21,0 %                  |                     |         | 52 163 Kč                   |                |
| Základ pro DPH 0,0 %        |                     |         | 0 Kč                        |                |
| DPH 0,0 %                   |                     |         | 0 Kč                        |                |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM       |                     |         |                             | 300 558 Kč     |

Poznámka :

|          |                                          |              |
|----------|------------------------------------------|--------------|
| Stavba : | 19042 Bítov, hrad - pánské soc. zařízení | Rozpočet : 1 |
| Objekt : | 1 Nabídka                                | ZTI          |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl            | HSV      | PSV            | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|-------------------------|----------|----------------|----------|----------|----------|
| 721 Vnitřní kanalizace  | 0        | 42 148         | 0        | 0        | 0        |
| 722 Vnitřní vodovod     | 0        | 37 968         | 0        | 0        | 0        |
| 725 Zařizovací předměty | 0        | 168 280        | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>    | <b>0</b> | <b>248 395</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | %   | Základna | Kč       |
|---------------------------|----|-----|----------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 0  | 0,0 | 248 395  | 0        |
| Oborová přírážka          | 0  | 0,0 | 248 395  | 0        |
| Přesun stavebních kapacit | 0  | 0,0 | 248 395  | 0        |
| Mimostaveništní doprava   | 0  | 0,0 | 248 395  | 0        |
| Zařízení staveniště       | 0  | 0,0 | 248 395  | 0        |
| Provoz investora          | 0  | 0,0 | 248 395  | 0        |
| Kompletační činnost (IČD) | 0  | 0,0 | 248 395  | 0        |
| Rezerva rozpočtu          | 0  | 0,0 | 248 395  | 0        |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    |     |          | <b>0</b> |

## Položkový rozpočet

|          |                                                 |             |
|----------|-------------------------------------------------|-------------|
| Stavba : | <b>19042 Bítov, hrad - pánské soc. zařízení</b> | Rozpočet: 1 |
| Objekt : | <b>1 Nabídka</b>                                | ZTI         |

| P.č.            | Číslo položky    | Název položky                                                                   | MJ     | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|-----------------|------------------|---------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 721</b> |                  | <b>Vnitřní kanalizace</b>                                                       |        |          |           |                  |
| 1               | 721176222R00     | Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm                               | m      | 11,50    | 475,50    | 5 468,25         |
| 2               | 721176223R00     | Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm                               | m      | 4,00     | 845,00    | 3 380,00         |
| 3               | 721176224R00     | Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm                               | m      | 12,00    | 871,00    | 10 452,00        |
| 4               | 721176115R00     | Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm                                       | m      | 14,00    | 487,00    | 6 818,00         |
| 5               | 721176124R00     | Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi DN 70 x 1,9 mm                                | m      | 3,00     | 169,00    | 507,00           |
| 6               | 721176103R00     | Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm                                           | m      | 4,50     | 184,50    | 830,25           |
| 7               | 721176102R00     | Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm                                           | m      | 3,00     | 169,00    | 507,00           |
| 8               | 721176101R00     | Potrubí HT připojovací DN 32 x 1,8 mm /kondenz/                                 | m      | 7,00     | 186,00    | 1 302,00         |
| 9               | 721273150RT1     | Hlavice ventilační přivětrávací HL900 přivzdušňovací ventil HL900, DN 50/70/100 | kus    | 2,00     | 654,00    | 1 308,00         |
| 10              | pc               | Podomítková záp. uzávěra pro pračky a myčky se ZK                               | kus    | 1,00     | 157,00    | 157,00           |
| 11              | pc               | Kondenzační sifon HL138                                                         | kus    | 2,00     | 632,00    | 1 264,00         |
| 12              | 725859101R00     | Montáž ventilu odpadního                                                        | kus    | 5,00     | 84,90     | 424,50           |
| 13              | 721194104R00     | Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8                                          | kus    | 11,00    | 75,20     | 827,20           |
| 14              | 721194105R00     | Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8                                          | kus    | 1,00     | 83,30     | 83,30            |
| 15              | 721194109R00     | Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3                                         | kus    | 5,00     | 124,00    | 620,00           |
| 16              | 721290123R00     | Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300                                       | m      | 56,00    | 13,20     | 739,20           |
| 17              | pc               | Konstrukce /objímky, táhla/                                                     | kpl    | 1,00     | 560,00    | 560,00           |
| 18              | pc               | Sekání                                                                          | hod    | 30,00    | 230,00    | 6 900,00         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>721 Vnitřní kanalizace</b>                                                   |        |          |           | <b>42 147,70</b> |
| <b>Díl: 722</b> |                  | <b>Vnitřní vodovod</b>                                                          |        |          |           |                  |
| 19              | 722171213R00     | Potrubí z PELD, středně těžká řada, D 32/3,4                                    | m      | 31,00    | 86,50     | 2 681,50         |
| 20              | 723170204T00     | Objímka DN 32                                                                   | ks     | 16,00    | 59,00     | 944,00           |
| 21              | 722180015T00     | Izolace potrubí MIRELON tl. 9 DN 35                                             | m      | 31,00    | 12,60     | 390,60           |
| 22              | 722174033T00     | Podpurný žlab pozinkovaný DN 32                                                 | m      | 28,00    | 54,00     | 1 512,00         |
| 23              | 722171203T00     | DG spojka 32 x 1" - rozebíratelná + kolena Sřp                                  | ks     | 6,00     | 94,00     | 564,00           |
| 24              | 722174000T00     | Vyvedení výpustek - Hostalen - 1/2"                                             | ks     | 20,00    | 103,00    | 2 060,00         |
| 25              | 722174003T00     | Potrubí z PP - Hostalen - DN 32                                                 | m      | 9,00     | 335,50    | 3 019,50         |
| 26              | 722174002T00     | Potrubí z PP - Hostalen - DN 25                                                 | m      | 18,00    | 273,00    | 4 914,00         |
| 27              | 722174001T00     | Potrubí z PP - Hostalen - DN 20                                                 | m      | 30,00    | 218,50    | 6 555,00         |
| 28              | pc               | /Konstrukce, táhla, .../                                                        | kpl    | 1,00     | 945,00    | 945,00           |
| 29              | 722130916R00     | Oprava-přeřezání ocelové trubky DN 50                                           | kus    | 1,00     | 28,00     | 28,00            |
| 30              | 722131915R00     | Oprava-potrubí závitové, vsazení odbočky DN 40                                  | soubor | 1,00     | 837,00    | 837,00           |
| 31              | 722131935R00     | Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 40                               | kus    | 1,00     | 470,50    | 470,50           |
| 32              | 722174023T00     | DG přechod - Hostalen - 32 x 1"                                                 | kus    | 2,00     | 144,00    | 288,00           |
| 33              | 722180015T00     | Izolace potrubí MIRELON tl. 9 DN 35                                             | m      | 9,00     | 12,60     | 113,40           |
| 34              | 722180014T00     | Izolace potrubí MIRELON tl. 9 DN 28                                             | m      | 7,00     | 12,10     | 84,70            |
| 35              | 722180044T00     | Izolace potrubí MIRELON tl. 20 DN 28                                            | m      | 11,00    | 33,30     | 366,30           |
| 36              | 722180013T00     | Izolace potrubí MIRELON tl. 9 DN 22                                             | m      | 15,00    | 11,20     | 168,00           |
| 37              | 722180043T00     | Izolace potrubí MIRELON tl. 20 DN 22                                            | m      | 15,00    | 28,70     | 430,50           |
| 38              | 722180000T00     | MTZ izolace potrubí                                                             | m      | 88,00    | 9,00      | 792,00           |
| 39              | 734261215R00     | Šroubení V 4300 přímé, G 1                                                      | kus    | 2,00     | 110,50    | 221,00           |
| 40              | 722220021T00     | Kohout kulový vypouštěcí 1/2"                                                   | kus    | 3,00     | 93,00     | 279,00           |
| 41              | 722229101R00     | Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2                                       | kus    | 3,00     | 66,00     | 198,00           |
| 42              | 722230002T00     | Ventil kulový 3/4" - voda                                                       | kus    | 2,00     | 153,00    | 306,00           |
| 43              | 722230003T00     | Ventil kulový 1" - voda                                                         | kus    | 1,00     | 254,00    | 254,00           |
| 44              | 722231063R00     | Armatura se 2závity - ventil zpětný Ve 3030, G 1                                | kus    | 1,00     | 234,00    | 234,00           |
| 45              | 722239102R00     | Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4                                       | kus    | 2,00     | 103,50    | 207,00           |
| 46              | 722239103R00     | Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1                                         | kus    | 4,00     | 115,50    | 462,00           |
| 47              | 722262212T00     | Vodoměry, voda do 30°C, závitové G 3/4", Qn 2,5 vč.sáčů                         | kus    | 1,00     | 615,00    | 615,00           |

## Položkový rozpočet

|          |                                                 |             |
|----------|-------------------------------------------------|-------------|
| Stavba : | <b>19042 Bítov, hrad - pánské soc. zařízení</b> | Rozpočet: 1 |
| Objekt : | <b>1 Nabídka</b>                                | ZTI         |

| P.č.        | Číslo položky    | Název položky                                                             | MJ     | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|-------------|------------------|---------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|------------------|
| 48          | 722269112R00     | Montáž vodoměru závitového G3/4"                                          | kus    | 1,00     | 251,00    | 251,00           |
| 49          | 722290226R00     | Zkouška tlaku potrubí DN 50                                               | m      | 88,00    | 14,10     | 1 240,80         |
| 50          | 722290234R00     | Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80                               | m      | 88,00    | 22,00     | 1 936,00         |
| 51          | pc               | Sekání,průrazy,..                                                         | hod    | 20,00    | 230,00    | 4 600,00         |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>722 Vnitřní vodovod</b>                                                |        |          |           | <b>37 967,80</b> |
| <b>Díl:</b> | <b>725</b>       | <b>Zařizovací předměty</b>                                                |        |          |           |                  |
| 52          | 725110811R00     | Demontáž klozetů splachovacích                                            | soubor | 5,00     | 221,00    | 1 105,00         |
| 53          | 725810811R00     | Demontáž ventilu výtokuvého nástěnného                                    | kus    | 10,00    | 42,70     | 427,00           |
| 54          | 725860811R00     | Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých                                | kus    | 10,00    | 23,60     | 236,00           |
| 55          | 725210821R00     | Demontáž umyvadel bez výtakových armatur                                  | soubor | 4,00     | 143,00    | 572,00           |
| 56          | 725122817R00     | Demontáž pisoárů                                                          | soubor | 5,00     | 84,90     | 424,50           |
| 57          | 725840850R00     | Demontáž baterie sprchových                                               | kus    | 1,00     | 152,50    | 152,50           |
| 58          | 725820801R00     | Demontáž baterie nástěnné do G 3/4                                        | soubor | 4,00     | 81,20     | 324,80           |
| 59          | 725110100T00     | Geberit - konstrukce pro WC bez ovládací desky                            | soubor | 4,00     | 4 386,00  | 17 544,00        |
| 60          | 725119401R01     | Montáž předstěnových systémů pro zazdění                                  | soubor | 4,00     | 924,00    | 3 696,00         |
| 61          | 725110101T00     | WC závěsný                                                                | soubor | 4,00     | 1 484,00  | 5 936,00         |
| 62          | 725118001T00     | WC sedátko bílé k detto                                                   | kus    | 4,00     | 234,00    | 936,00           |
| 63          | 725111096T00     | WC kombinovaný invalidní vč.sedátka                                       | soubor | 1,00     | 5 393,00  | 5 393,00         |
| 64          | 725118006T00     | WC sedátko invalid. - bílé                                                | kus    | 1,00     | 574,00    | 574,00           |
| 65          | 725110102T1      | Geberit - souprava pro WC souprava pro tlumení hluku                      | soubor | 4,00     | 87,00     | 348,00           |
| 66          | 725110099T00     | Geberit - ovládací tlačítko, bílé                                         | soubor | 4,00     | 899,00    | 3 596,00         |
| 67          | 725119306R00     | Montáž klozetu závěsného                                                  | soubor | 4,00     | 749,00    | 2 996,00         |
| 68          | 725119305R00     | Montáž klozetových mís kombinovaných                                      | soubor | 1,00     | 924,00    | 924,00           |
| 69          | 725111097T00     | Invalidní splachovací sestava /oddálené čidlo/                            | soubor | 1,00     | 3 980,00  | 3 980,00         |
| 70          | 725119401R00     | Montáž komplet. oddáleného splach.                                        | soubor | 1,00     | 514,00    | 514,00           |
| 71          | 725111099T00     | Madlo invalidní sklopné, pevné, bílé                                      | kpl    | 2,00     | 1 357,00  | 2 714,00         |
| 72          | 725210003T00     | Umyvadlo 60 cm s.ot.                                                      | soubor | 2,00     | 876,00    | 1 752,00         |
| 73          | pc               | Umyvátka 45x35 cm s ot. /k invalidovi                                     | soubor | 1,00     | 726,00    | 726,00           |
| 74          | 725219401R00     | Montáž umyvadel na šrouby do zdiva                                        | soubor | 3,00     | 812,00    | 2 436,00         |
| 75          | 725212404T00     | Zápachová uzávěra umyvadlová - bílá                                       | soubor | 2,00     | 98,00     | 196,00           |
| 76          | 725212403T00     | Zápachová uzávěra pro invalidní umyvadla                                  | soubor | 1,00     | 485,00    | 485,00           |
| 77          | 725859101R00     | Montáž ventilu odpadního                                                  | kus    | 3,00     | 84,90     | 254,70           |
| 78          | pc               | Madlo k inv. umyvadlu 500 mm, bílé                                        | soubor | 1,00     | 874,00    | 874,00           |
| 79          | pc               | Sprchový žlábek 1000 mm vč. rošt                                          | kpl    | 1,00     | 6 352,00  | 6 352,00         |
| 80          | 725249102R00     | Montáž sprchových žlábků                                                  | soubor | 1,00     | 446,00    | 446,00           |
| 81          | 725530132R00     | Zásobník elektrický tlakový Dražice 100 lit.                              | soubor | 1,00     | 6 226,00  | 6 226,00         |
| 82          | 725539102R00     | Montáž elektr.ohřivačů, ostatní typy 100 lit.                             | soubor | 1,00     | 875,00    | 875,00           |
| 83          | 725122112R00     | Pisoárová mísa diturvitová č. 4110.0 DOMINO vč.sifonu, sprch.hlavice,.../ | soubor | 5,00     | 4 134,00  | 20 670,00        |
| 84          | 725129201R00     | Montáž pisoárového záchodku bez nádrže                                    | soubor | 5,00     | 590,00    | 2 950,00         |
| 85          | 725810401V1      | Ventil rohový Shell 1/2 s filtrem                                         | soubor | 6,00     | 89,00     | 534,00           |
| 86          | 725810351T00     | Ventil pračkový 1/2" s PO                                                 | kus    | 1,00     | 128,00    | 128,00           |
| 87          | 725810001T00     | Ventil výtokový tlačítkový pro pisoár                                     | soubor | 5,00     | 2 980,00  | 14 900,00        |
| 88          | 725819201R00     | Montáž ventilu nástěnného G 1/2                                           | soubor | 12,00    | 66,00     | 792,00           |
| 89          | 725810000T00     | Prodloužení K 263 1/2" x 15                                               | kus    | 20,00    | 84,00     | 1 680,00         |
| 90          | 725820031T00     | Baterie stoj.umyvadlová                                                   | kus    | 2,00     | 799,00    | 1 598,00         |
| 91          | 725820010T1      | Baterie stoj. umyvadlová k inv. umyv. prodloužená páka                    | kus    | 1,00     | 967,00    | 967,00           |
| 92          | 725829301R00     | Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové                                  | kus    | 3,00     | 177,00    | 531,00           |
| 93          | 725840202T00     | Baterie sprchová nástěnná 1/2x150 vč. setu                                | soubor | 1,00     | 1 267,00  | 1 267,00         |
| 94          | 725849200R00     | Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška                             | kus    | 1,00     | 275,00    | 275,00           |
| 95          | pc               | WC štětka - komplet                                                       | ks     | 5,00     | 684,00    | 3 420,00         |
| 96          | pc               | Zásobník na toalet. papír                                                 | ks     | 5,00     | 868,00    | 4 340,00         |

## Položkový rozpočet

|          |                                                 |             |
|----------|-------------------------------------------------|-------------|
| Stavba : | <b>19042 Bítov, hrad - pánské soc. zařízení</b> | Rozpočet: 1 |
| Objekt : | <b>1 Nabídka</b>                                | ZTI         |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky                       | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|------------------|---------------|-------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
| 97               | pc            | Zásobník na tekuté mýdlo            | ks  | 3,00     | 653,00    | 1 959,00          |
| 98               | pc            | Odpadkový koš                       | ks  | 3,00     | 633,00    | 1 899,00          |
| 99               | pc            | Háčky na ručníky - pětiháček        | ks  | 1,00     | 825,00    | 825,00            |
| 100              | pc            | Háčky na ručníky - dvojháček        | ks  | 3,00     | 494,00    | 1 482,00          |
| 101              | pc            | Rohová polička do sprchy            | ks  | 1,00     | 899,00    | 899,00            |
| 102              | pc            | Automatický osoušeč rukou           | ks  | 2,00     | 5 734,00  | 11 468,00         |
| 103              | pc            | Zrcadlo obdélník nad umyvadlo 60x40 | ks  | 2,00     | 485,00    | 970,00            |
| 104              | pc            | Montáž koupel. dopnků               | kpl | 1,00     | 3 360,00  | 3 360,00          |
| 105              | pc            | Montážní pásmo II                   | kpl | 1,00     | 18 350,00 | 18 350,00         |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>725 Zařizovací předměty</b>      |     |          |           | <b>168 279,50</b> |